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Wraz z początkiem tygodnia – już po raz dwudziesty trzeci – Darłowo zdominują
miłośnicy historii i militariów. W terminie 16-22.08 w nowej lokalizacji, bo w
Darłówku Zachodnim przy ul. Nadmorskiej, odbędzie się Międzynarodowy Zlot



Historycznych Pojazdów Wojskowych. 

Jak co roku odbędzie się jeden z największych w kraju i regionie zjazd pasjonatów
wojskowości i historii militarnej. Na wszystkich, którzy od 16 do 22 sierpnia przybędą na
XXIII Zlot będzie czekało mnóstwo atrakcji, które od lat przygotowuje Marian Laskowski –
główny organizator tego przedsięwzięcia. Bazar militarny, kuchnia wojskowa, wystawa
dioram, przejażdżki, prezentacja pojazdów wojskowych, zabytkowego sprzętu
wojskowego, amerykańskich pojazdów: Welis, Harley Dawidson, Transporter M113 i inne –
to tylko niektóre z zaplanowanych atrakcji.

Podczas siedmiodniowego święta turyści i mieszkańcy będą mogli m.in. przejechać się
wieloma wystawionymi historycznymi pojazdami czy wziąć udział w licznych wydarzeniach
towarzyszących – szczególnie polecamy inscenizację walki w Normandii – D-Day – o 18:00
w sobotę, 21 sierpnia, na plaży w Darłówku Zachodnim przy falochronie.  

Także w sobotę, od 11:00, na rynku w samym centrum Darłowa pod czujnym okiem i
aprobatą Rybaka – fontanny miejskiej zjadą się paradą wszystkie wozy uczestniczące w
zlocie. Przy okazji zrobienia zdjęcia czy zobaczenia historycznych pojazdów będzie
możliwość zaszczepienia się przeciwko COVID-19 w pobliskim ratuszu bez wcześniejszej
rejestracji – 21.08 w godz. 10:30 – 12:30. Szczepimy jednodawkową szczepionką J&J oraz
dwudawkowym Pfizerem. 

Powyższe wydarzenia, jak i wszystkie pozostałe – zawarte w poniżej opublikowanym planie
zlotu – polecamy Państwa szczególnej uwadze!

Czwartek (19.08.2021 r.):

11:00 – prolog powiatowy (parada wozów militarnych przez okoliczne miejscowości)
13:00 – prezentacja maszyn przybyłych na Zlot
w trakcie całego dnia muzyka mechaniczna, prezentacja dorobku muzeów, konkursy
dla publiczności (z nagrodami w postaci przejażdżek i gadżetów zlotowych) 

Piątek (20.08.2021 r.):

14:00 – prezentacja grup rekonstrukcji historycznych przybyłych na zlot, klubów
militarnych i ciężkiego sprzętu
16:00 – oficjalne rozpoczęcie Zlotu (powitanie gości)
w ciągu całego dnia blok rozrywkowy (liczne konkursy: na najlepszą Dioramę, na
najpiękniejszy pojazd zlotowy itp.) – namiot prasowo-kinowy
21:00 – blok muzyczno-koncertowy, nocne Military Party w namiocie piwnym

Sobota (21.08.2021 r.):

11:00 – parada wozów militarnych na pl. Kościuszki w Darłowie
w ciągu dnia konkursy dla dzieci i dorosłych (do wygrania cenne nagrody)
15:00 – prezentacja najciekawszych grup militarnych, pokaz kolekcji militarnej
pasjonatów wojskowości: Grupa z Lęborka – AMICUS
18:00-19:00 – inscenizacja batalistyczna walki w Normandii – D-Day (miejsce: plaża w
Darłówku Zachodnim, przy falochronie)
20:00 – blok muzyczno-koncertowy (Trio Akustyczne „ASTERIA”)



21:00 – oficjalne zakończenie XXIII Letniego Zlotu
zabawa przy muzyce mechanicznej do białego rana 

Niedziela (22.08.2021 r.):

muzyka mechaniczna
przejażdżki ciężkim sprzętem
żegnanie uczestników przybyłych na zlot


